
График работы библиотек МБМУК «ЦБС» 

 

 

Наименование 

населенного пункта, 

наименование 

библиотеки 

Адрес 

 

Электронная 

почта,  

телефон 

ФИО, должность График работы, часы 

р.п. Муромцево, 

Межпоселенческая 

библиотека им. М.А. 

Ульянова 

646430, Омская область, р.п. 

Муромцево, ул. Партизанская, 30 

murlib@mail.ru 

8(38158)22369 

Астапович Юлия 

Львовна, директор 

МБМУК «ЦБС» 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00 

выходной 

10
00

-18
00

 

Летом: 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00

 

09
00

-18
00 

выходной 

выходной 

р.п. Муромцево, 

Муромцевская ГБФ №1 

МБМУК «ЦБС» 

646432, Омская область, 

Муромцевский район, р.п. 

Муромцево,ул. Кооперативная, 51 

petrlib@mail.ru 

 

Заживихина Марина 

Николаевна, заведующий 

филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

 

10
00

-19
00

 

10
00

-19
00

 

10
00

-19
00

 

10
00

-19
00

 

10
00

-19
00 

выходной 

10
00

-19
00

 

Летом: 

mailto:murlib@mail.ru
mailto:petrlib@mail.ru


ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

10
00

-19
00

 

10
00

-19
00

 

10
00

-19
00

 

10
00

-19
00

 

11
00

-19
00 

выходной 

выходной 

с. Артын, 

Артынская СБФ №2 

МБМУК «ЦБС» 

646444, Омская область, 

Муромцевский район, с. Артын, ул. 

Боровая, 7 

artin.lib@mail.ru 

 

Горячева Светлана 

Борисовна, заведующий 

филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 
обед

 

10
00

-17
00

 

10
00

-17
00

 

10
00

-17
00

 

10
00

-17
00

 

10
00

-16
30 

выходной 

10
00

-17
00 

13
00-

14
00

 

с. Бергамак, 

Бергамакская СБФ №3 

МБМУК «ЦБС» 

646448, Омская область, 

Муромцевский район, с. Бергамак,      

ул. Центральная, 20 

berglib@mail.ru 

 

Спиридонова Наталия 

Павловна,                                      

заведующий филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

10
00

-16
30

 

10
00

-16
30

 

10
00

-16
30

 

10
00

-16
30

 

10
00

-16
00 

выходной 

выходной 

д. Больше-Красноярка, 

СБФ №4 «Культура и быт 

сибирского села» 

МБМУК «ЦБС» 

646452, Омская область, 

Муромцевский район, д. Больше-

Красноярка, ул. Центральная, 2 

bklib@mail.ru  

 

Латышева Надежда 

Викторовна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

10
00

-15
30

 

выходной 

10
00

-15
30

 

10
00

-15
30

 

10
00

-15
30 

выходной 

выходной
    

mailto:artin.lib@mail.ru
mailto:berglib@mail.ru
mailto:bklib@mail.ru


обед
 12

00-
13

00   
 

с. Гурово,  

Гуровская СБФ №5 

МБМУК «ЦБС» 

646441, Омская область, 

Муромцевский район, с. Гурово, ул. 

Центральная, 15 

gurlib@mail.ru 

 

Иванова Наталья 

Николаевна, заведующий 

филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

11
00

-16
30

 

11
00

-16
30

 

11
00

-16
30

 

11
00

-16
30

 

11
00

-16
00 

выходной 

выходной
       

 

д. Дурново,  

Дурновская СБФ №6 

МБМУК «ЦБС»  

646440, Омская область, 

Муромцевский район, д. Дурново, 

ул. Центральная, 6 

durnlib@mail.ru 

 

Легостаева Алёна 

Алексеевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

11
00

-15
00

 

11
00

-15
00

 

11
00

-15
00

 

11
00

-15
00

 

11
00

-15
00

 

выходной 

выходной 

с. Камышино-Курское, 

Камышино-Курская СБФ 

№7 МБМУК «ЦБС»  

646443, Омская область, 

Муромцевский район, с. Камышино-

Курское,    ул. Зеленая, 12В 

kamkursklib@mail.

ru 

 

Шагова Марина 

Валентиновна, 

заведующий филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

11
00

-17
00

 

11
00

-17
00

 

11
00

-17
00

 

11
00

-17
00

 

11
00

-17
00

 

выходной 

11
00

-17
00

 

с. Карбыза, 

Карбызинская СБФ №8 

МБМУК «ЦБС»  

646455, Омская область, 

Муромцевский район, с. Карбыза, 

ул. Центральная, 10 

karblib@mail.ru 

 

Китаева Елена 

Валентиновна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

13
00

-17
30

 

выходной 

13
00

-17
30

 

выходной 

13
00

-17
30 

выходной 

10
00

-14
30

 

mailto:gurlib@mail.ru
mailto:durnlib@mail.ru
mailto:kamkursklib@mail.ru
mailto:kamkursklib@mail.ru
mailto:karblib@mail.ru


д. Карташово, 

Карташовская СБФ №9 

МБМУК «ЦБС» 

646444, Омская область, 

Муромцевский район, д. Карташово, 

ул. Центральная, 16 

kartlib@mail.ru 

 

Каюкова Валентина 

Георгиевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

13
00

-17
00

 

13
30

-17
00

 

13
30

-17
00

 

13
30

-17
00

 

13
30

-17
00 

выходной 

выходной 

д. Качесово,  

Качесовская СБФ №10 

МБМУК «ЦБС» 

646444, Омская область, 

Муромцевский район, д. Качесово, 

ул. Центральная, 45А 

kahlib@mail.ru 

 

 ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

12
00

-14
00

 

12
00

-14
00

 

12
00

-14
00

 

12
00

-14
00

 

12
00

-13
00 

выходной 

выходной 

с. Кондратьево, 

Кондратьевская СБФ 

№12 МБМУК «ЦБС» 

646456, Омская область, 

Муромцевский район, с. 

Кондратьево, ул. Лесная, 257 

kondlib@mail.ru 

 

Файрозова Анастасия 

Олеговна, библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

10
00

-13
40

 

10
00

-13
35

 

10
00

-13
35 

10
00

-13
35

 

10
00

-13
35 

выходной 

выходной 

с. Курганка,  

Курганская СБФ №13 

МБМУК «ЦБС» 

646454, Омская область, 

Муромцевский район, с. Курганка, 

ул. Береговая, 58 

kurganlib@mail.ru 

 

Лазарева Светлана 

Николаевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

11
30

-17
00

 

11
30

-17
00

 

11
30

-17
00 

выходной  

12
00

-15
00 

выходной 

выходной
 

д. Лисино, 646458, Омская область, lislib@mail.ru Емельянова Надежда ПН 11
00

-14
00

 

mailto:kartlib@mail.ru
mailto:kahlib@mail.ru
mailto:kondlib@mail.ru
mailto:kurganlib@mail.ru
mailto:lislib@mail.ru


Лисинская СБФ №14 

МБМУК «ЦБС» 

Муромцевский район, д. Лисино, ул. 

Центральная, 10 

 Николаевна,  

библиотекарь 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

11
00

-14
00

 

11
00

-14
00 

11
00

-14
00

 

11
00

-14
00 

выходной 

11
00

-14
00

 

с. Моховой Привал, 

Мохово-Привальская 

СБФ №15 МБМУК 

«ЦБС» 

646449, Омская область, 

Муромцевский район, с. Моховой 

Привал, ул. Юбилейная, 3 

mplib@mail.ru 

 

Гаранина Ирина 

Геннадьевна, 

заведующий филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

11
00

-16
30

 

11
00

-16
30

 

11
00

-16
30 

10
00

-15
00

 

11
00

-16
30 

выходной 

выходной 

с. Мыс, 

Мысовская СБФ №16 

МБМУК «ЦБС» 

 

646450, Омская область, 

Муромцевский район, с. Мыс, ул. 

Тарская, 18 

mislib@mail.ru 

 

Васинёва Светлана 

Михайловна, 

заведующий филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

12
00

-15
40

 

12
00

-15
40

 

12
00

-15
40 

12
00

-15
40

 

12
00

-15
40 

выходной 

выходной 

с. Низовое, 

Низовская СБФ №17 

МБМУК «ЦБС» 

 

646452, Омская область, 

Муромцевский район, с. Низовое, 

ул. Обелисковая, 17 

nizovlib@mail.ru 

 

Фахретдинова Наталья 

Александровна, 

заведующий филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

выходной 

11
00

-15
00

 

11
00

-15
00 

11
00

-15
00

 

11
00

-13
00 

выходной 

11
00

-15
00

 

д. Ново-Рождественка, 

Новорождественская 

646442, Омская область, 

Муромцевский район, д. Ново-

novorozhdestvenka.

filial18@bk.ru 

Килькова Ольга 

Валерьевна, 

ПН 

ВТ 

13
00

-16
00

 

13
00

-16
00

 

mailto:mplib@mail.ru
mailto:mislib@mail.ru
mailto:nizovlib@mail.ru
mailto:novorozhdestvenka.filial18@bk.ru
mailto:novorozhdestvenka.filial18@bk.ru


СБФ №18 МБМУК 

«ЦБС» 

Рождественка, ул. Центральная, 38  библиотекарь СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

13
00

-16
00

 

13
00

-16
00

 

13
00

-16
00

 

выходной 

13
00

-16
00

 

д. Окунево, 

Окуневская СБФ №19 

МБМУК «ЦБС» 

646448, Омская область, 

Муромцевский район, д. Окунево, 

ул. Центральная, 75 

okunlib@mail.ru 

 

Конышева Екатерина 

Валерьевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

14
00

-17
00

 

14
00

-17
00

 

14
00

-17
00 

выходной 

выходной
 

выходной 

выходной 

с. Поречье, 

Пореченская СБФ №21 

МБМУК «ЦБС» 

646447, Омская область, 

Муромцевский район, с. Поречье, 

ул. Зеленая, 25А 

p4lib@mail.ru 

 

Буслаева Светлана 

Викторовна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

13
30

-18
00

 

13
30

-18
00

 

13
30

-18
00 

13
30

-18
00

 

13
30

-18
00 

выходной 

13
30

-18
00

 

с. Рязаны,  

Рязанская СБФ №22 

МБМУК «ЦБС» 

646446, Омская область, 

Муромцевский район, с. Рязаны, ул. 

Центральная, 50 

rezanlib@mail.ru 

 

Синяк Татьяна Юрьевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

обед 

10
00

-16
30

 

10
00

-16
30

 

10
00

-16
30 

выходной 

9
00

-13
30 

выходной
 

выходной 

13
00

-14
00

 

д. Тармакла, 

Тармаклинская СБФ №24 

646457, Омская область, 

Муромцевский район, д. Тармакла, 

tarmlib@mail.ru 

 

Евсеева Елена 

Витальевна, 

ПН 

ВТ 

выходной 

выходной 

mailto:kakonysheva@gmail.com
mailto:p4lib@mail.ru
mailto:rezanlib@mail.ru
mailto:tarmlib@mail.ru


МБМУК «ЦБС» ул. Молодежная, 142 библиотекарь СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

10
30

-13
30 

выходной 

10
30

-13
30 

выходной
 

10
30

-13
30

 

с. Ушаково, 

Ушаковская СБФ №25 

МБМУК «ЦБС» 

646459, Омская область, 

Муромцевский район, с. Ушаково, 

ул. Школьная, 12 

ushakovolib@mail.

ru 

 

Иванова Елена 

Викторовна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

14
00

-17
00

 

10
00

-13
00

 

10
00

-13
00 

14
00

-17
00

 

10
00

-13
00 

выходной 

выходной 

с. Костино, 

Костинская СБФ №26 

МБМУК «ЦБС» 

646442, Омская область, 

Муромцевский район, с. Костино, 

ул.40 лет Победы, 15 

koslib26@mail.ru 

 

Кузнецова Любовь 

Витальевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

11
00

-18
00

 

11
00

-18
00

 

11
00

-18
00 

11
00

-18
00

 

11
00

-18
00 

выходной 

11
00

-18
00

 

д. Больше-Никольск, 

Большеникольская СБФ 

№27 МБМУК «ЦБС» 

646442, Омская область, 

Муромцевский район, д. Больше-

Никольск, ул. Центральная, 22 

priadko76@gmail.c

om 

 

Прядко Оксана 

Васильевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

выходной 

14
00

-17
00

 

14
00

-17
00 

14
00

-17
00

 

выходной 
 

выходной 

выходной 

д. Плотбище, 

Плотбищенская ГБФ №29 

МБМУК «ЦБС» 

646439, Омская область, 

Муромцевский район, д. Плотбище, 

ул. Центральная, 9  

plotlib@mail.ru 

 

Кондакова Елена 

Ивановна, библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

выходной 

12
00

-15
00

 

выходной 

mailto:ushakovolib@mail.ru
mailto:ushakovolib@mail.ru
mailto:koslib26@mail.ru
mailto:priadko76@gmail.com
mailto:priadko76@gmail.com
mailto:plotlib@mail.ru


 

 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

12
00

-15
00

 

12
00

-15
00

 

выходной 

выходной 

р.п. Муромцево, 

ГБФ №30 «История 

Отечества» МБМУК 

«ЦБС» 

646430, Омская область, 

Муромцевский район, р.п. 

Муромцево, ул. Труда, 2 

shtlib@mail.ru 

 

Васильева Елена 

Ивановна, заведующий 

филиалом 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

10
00

-18
00

 

10
00

-18
00

 

10
00

-18
00 

10
00

-18
00

 

10
00

-18
00 

10
00

-18
00 

выходной 

Летом: 

10
00

-18
00

 

10
00

-18
00

 

10
00

-18
00 

10
00

-18
00 

10
00

-18
00 

выходной
 

выходной 

д. Кокшенево, 

Кокшеневская СБФ №31 

МБМУК «ЦБС» 

646458, Омская область, 

Муромцевский район, д. 

Кокшенево, ул. Центральная, 61 

koklib@mail.ru 

 

Раскулова Ольга 

Васильевна, 

библиотекарь 

ПН 

ВТ 

СР 

ЧТ 

ПТ 

СБ 

ВС 

выходной 

14
00

-17
00

 

выходной 

14
00

-17
00

 

14
00

-17
00 

выходной 

выходной 

mailto:shtlib@mail.ru
mailto:koklib@mail.ru

