График работы библиотек МБМУК «ЦБС»

Наименование	Адрес	Электронная	ФИО, должность	График работы, часы
населенного пункта,		почта,		
наименование		телефон		
библиотеки				
р.п. Муромцево,	646430, Омская область, р.п.	murlib@mail.ru	Астапович Юлия	ПН 09 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
Межпоселенческая	Муромцево, ул. Партизанская, 30	8(38158)22369	Львовна, директор	BT 09 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
библиотека им. М.А.			МБМУК «ЦБС»	$CP = 09^{00}-18^{00}$
Ульянова				ЧТ 09 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
				$\Pi T = 09^{00} - 18^{00}$
				СБ выходной
				BC 10^{00} - 18^{00}
				Летом:
				$\Pi H = 09^{00} - 18^{00}$
				BT 09 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
				CP 09 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
				ЧТ 09 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
				$\Pi T = 09^{00} - 18^{00}$
				СБ выходной
				ВС выходной
р.п. Муромцево,	646432, Омская область,	petrlib@mail.ru	Заживихина Марина	$\Pi H = 10^{00} - 19^{00}$
Муромцевская ГБФ №1	Муромцевский район, р.п.		Николаевна, заведующий	BT 10^{00} - 19^{00}
МБМУК «ЦБС»	Муромцево, ул. Кооперативная, 51		филиалом	$CP 10^{00} - 19^{00}$
				$4T 10^{00} - 19^{00}$
				$\Pi T = 10^{00} - 19^{00}$
				СБ выходной
				BC 10^{00} - 19^{00}
				Летом:

				ПН	10^{00} - 19^{00}
					10^{-19} 10^{00} - 19^{00}
				BT	
				CP	10^{00} - 19^{00}
				ЧТ	10^{00} - 19^{00}
				ПТ	11^{00} - 19^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Артын,	646444, Омская область,	artin.lib@mail.ru	Горячева Светлана	ПН	10^{00} - 17^{00}
Артынская СБФ №2	Муромцевский район, с. Артын, ул.		Борисовна, заведующий	BT	10^{00} - 17^{00}
МБМУК «ЦБС»	Боровая, 7		филиалом	CP	10^{00} - 17^{00}
, i				ЧТ	10^{00} - 17^{00}
				ПТ	10^{00} - 16^{30}
				СБ	выходной
				BC	10^{00} - 17^{00}
				обед	13^{00} - 14^{00}
с. Бергамак,	646448, Омская область,	berglib@mail.ru	Спиридонова Наталия	ПН	10^{00} - 16^{30}
Бергамакская СБФ №3	Муромцевский район, с. Бергамак,		Павловна,	BT	10^{00} - 16^{30}
МБМУК «ЦБС»	ул. Центральная, 20		заведующий филиалом	CP	10^{00} - 16^{30}
			_	ЧТ	10^{00} - 16^{30}
				ПТ	10^{00} - 16^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
д. Больше-Красноярка,	646452, Омская область,	bklib@mail.ru	Латышева Надежда	ПН	10^{00} - 15^{30}
СБФ №4 «Культура и быт	Муромцевский район, д. Больше-		Викторовна,	BT	выходной
	Красноярка, ул. Центральная, 2		библиотекарь	CP	10^{00} - 15^{30}
мьмук «цьс»			•	ЧТ	10^{00} - 15^{30}
,				ПТ	10^{00} - 15^{30}
				СБ	
				СБ	выходной

				обед	12^{00} - 13^{00}
с. Гурово,	646441, Омская область,	gurlib@mail.ru	Иванова Наталья	ПН	11^{00} - 16^{30}
Гуровская СБФ №5	Муромцевский район, с. Гурово, ул.		Николаевна, заведующий	BT	11^{00} - 16^{30}
МБМУК «ЦБС»	Центральная, 15		филиалом	CP	11^{00} - 16^{30}
				ЧТ	11^{00} - 16^{30}
				ПТ	11^{00} - 16^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
д. Дурново,	646440, Омская область,	durnlib@mail.ru	Легостаева Алёна	ПН	11^{00} - 15^{00}
Дурновская СБФ №6	Муромцевский район, д. Дурново,		Алексеевна,	BT	11^{00} - 15^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Центральная, 6		библиотекарь	CP	11^{00} - 15^{00}
				ЧТ	11^{00} - 15^{00}
				ПТ	11 ⁰⁰ -15 ⁰⁰
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Камышино-Курское,	646443, Омская область,	kamkursklib@mail.	Шагова Марина	ПН	11 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
Камышино-Курская СБФ	Муромцевский район, с. Камышино-	<u>ru</u>	Валентиновна,	BT	11^{00} - 17^{00}
№7 МБМУК «ЦБС»	Курское, ул. Зеленая, 12В		заведующий филиалом	CP	11^{00} - 17^{00}
				ЧТ	11^{00} - 17^{00}
				ПТ	11^{00} - 17^{00}
				СБ	выходной
				BC	11 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
с. Карбыза,	646455, Омская область,	<u>karblib@mail.ru</u>	Китаева Елена	ПН	13^{00} - 17^{30}
Карбызинская СБФ №8	Муромцевский район, с. Карбыза,		Валентиновна,	BT	выходной
МБМУК «ЦБС»	ул. Центральная, 10		библиотекарь	CP	13^{00} - 17^{30}
				ЧТ	выходной
				ПТ	13^{00} - 17^{30}
				СБ	выходной
				BC	10^{00} - 14^{30}

д. Карташово,	646444, Омская область,	kartlib@mail.ru	Каюкова Валентина	ПН	13^{00} - 17^{00}
Карташовская СБФ №9	Муромцевский район, д. Карташово,		Георгиевна,	BT	13^{30} - 17^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Центральная, 16		библиотекарь	CP	13^{30} - 17^{00}
				ЧТ	13^{30} - 17^{00}
				ПТ	13^{30} - 17^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
д. Качесово,	646444, Омская область,	kahlib@mail.ru		ПН	12^{00} - 14^{00}
Качесовская СБФ №10	Муромцевский район, д. Качесово,			BT	12^{00} - 14^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Центральная, 45А			CP	12^{00} - 14^{00}
				ЧТ	12^{00} - 14^{00}
				ПТ	12^{00} - 13^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Кондратьево,	646456, Омская область,	kondlib@mail.ru	Файрозова Анастасия	ПН	10^{00} - 13^{40}
Кондратьевская СБФ	Муромцевский район, с.		Олеговна, библиотекарь	BT	10^{00} - 13^{35}
№12 МБМУК «ЦБС»	Кондратьево, ул. Лесная, 257			CP	10^{00} - 13^{35}
				ЧТ	10^{00} - 13^{35}
				ПТ	10^{00} - 13^{35}
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Курганка,	646454, Омская область,	kurganlib@mail.ru	Лазарева Светлана	ПН	11^{30} - 17^{00}
Курганская СБФ №13	Муромцевский район, с. Курганка,		Николаевна,	BT	11^{30} - 17^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Береговая, 58		библиотекарь	CP	11^{30} - 17^{00}
				ЧТ	выходной
				ПТ	12^{00} - 15^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
д. Лисино,	646458, Омская область,	<u>lislib@mail.ru</u>	Емельянова Надежда	ПН	11 ⁰⁰ -14 ⁰⁰

Лисинская СБФ №14	Муромцевский район, д. Лисино, ул.		Николаевна,	BT	11^{00} - 14^{00}
МБМУК «ЦБС»	Центральная, 10		библиотекарь	CP	11^{00} - 14^{00}
			-	ЧТ	11^{00} - 14^{00}
				ПТ	11^{00} - 14^{00}
				СБ	выходной
				BC	11^{00} - 14^{00}
с. Моховой Привал,	646449, Омская область,	mplib@mail.ru	Гаранина Ирина	ПН	11^{00} - 16^{30}
Мохово-Привальская	Муромцевский район, с. Моховой		Геннадьевна,	BT	11^{00} - 16^{30}
СБФ №15 МБМУК	Привал, ул. Юбилейная, 3		заведующий филиалом	CP	11^{00} - 16^{30}
«ЦБС»				ЧТ	10^{00} - 15^{00}
				ПТ	11^{00} - 16^{30}
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Мыс,	646450, Омская область,	mislib@mail.ru	Васинёва Светлана	ПН	12^{00} - 15^{40}
Мысовская СБФ №16	Муромцевский район, с. Мыс, ул.		Михайловна,	BT	12^{00} - 15^{40}
МБМУК «ЦБС»	Тарская, 18		заведующий филиалом	CP	12^{00} - 15^{40}
				ЧТ	12^{00} - 15^{40}
				ПТ	12^{00} - 15^{40}
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Низовое,	646452, Омская область,	nizovlib@mail.ru	Фахретдинова Наталья	ПН	выходной
Низовская СБФ №17	Муромцевский район, с. Низовое,		Александровна,	BT	11^{00} - 15^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Обелисковая, 17		заведующий филиалом	CP	11^{00} - 15^{00}
				ЧТ	11^{00} - 15^{00}
				ПТ	11^{00} - 13^{00}
				СБ	выходной
				BC	11^{00} - 15^{00}
д. Ново-Рождественка,	646442, Омская область,	novorozhdestvenka.	Килькова Ольга	ПН	13^{00} - 16^{00}
Новорождественская	Муромцевский район, д. Ново-	filial18@bk.ru	Валерьевна,	BT	13^{00} - 16^{00}

СБФ №18 МБМУК «ЦБС»	Рождественка, ул. Центральная, 38		библиотекарь	СР ЧТ	13^{00} - 16^{00} 13^{00} - 16^{00}
«цвс»				ПТ	13^{00} - 16^{00}
				СБ	выходной
				BC	13 ⁰⁰ -16 ⁰⁰
д. Окунево,	646448, Омская область,	okunlib@mail.ru	Конышева Екатерина	ПН	14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
Окуневская СБФ №19	Муромцевский район, д. Окунево,		Валерьевна,	BT	14^{00} - 17^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Центральная, 75		библиотекарь	CP	14^{00} - 17^{00}
				ЧТ	выходной
				ПТ	выходной
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Поречье,	646447, Омская область,	p4lib@mail.ru	Буслаева Светлана	ПН	13 ³⁰ -18 ⁰⁰
Пореченская СБФ №21	Муромцевский район, с. Поречье,		Викторовна,	BT	13^{30} - 18^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Зеленая, 25А		библиотекарь	CP	13^{30} - 18^{00}
				ЧТ	13^{30} - 18^{00}
				ПТ	13^{30} - 18^{00}
				СБ	выходной
				BC	13^{30} - 18^{00}
с. Рязаны,	646446, Омская область,	rezanlib@mail.ru	Синяк Татьяна Юрьевна,	ПН	10^{00} - 16^{30}
Рязанская СБФ №22	Муромцевский район, с. Рязаны, ул.		библиотекарь	BT	10^{00} - 16^{30}
МБМУК «ЦБС»	Центральная, 50			CP	10^{00} - 16^{30}
				ЧТ	выходной
				ПТ	9^{00} -13 ³⁰
				СБ	выходной
				BC	выходной
				обед	13 ⁰⁰ -14 ⁰⁰
д. Тармакла,	646457, Омская область,	tarmlib@mail.ru	Евсеева Елена	ПН	выходной
Тармаклинская СБФ №24	Муромцевский район, д. Тармакла,		Витальевна,	BT	выходной

МБМУК «ЦБС»	ул. Молодежная, 142		библиотекарь	CP	10^{30} - 13^{30}
,				ЧТ	выходной
				ПТ	10^{30} - 13^{30}
				СБ	выходной
				BC	10^{30} - 13^{30}
с. Ушаково,	646459, Омская область,	ushakovolib@mail.	Иванова Елена	ПН	14^{00} - 17^{00}
Ушаковская СБФ №25	Муромцевский район, с. Ушаково,	<u>ru</u>	Викторовна,	BT	10^{00} - 13^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Школьная, 12		библиотекарь	CP	10^{00} - 13^{00}
				ЧТ	14^{00} - 17^{00}
				ПТ	10^{00} - 13^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
с. Костино,	646442, Омская область,	koslib26@mail.ru	Кузнецова Любовь	ПН	11 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
Костинская СБФ №26	Муромцевский район, с. Костино,		Витальевна,	BT	11^{00} - 18^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул.40 лет Победы, 15		библиотекарь	CP	11^{00} - 18^{00}
				ЧТ	11^{00} - 18^{00}
				ПТ	11^{00} - 18^{00}
				СБ	выходной
				BC	11^{00} - 18^{00}
д. Больше-Никольск,	646442, Омская область,	priadko76@gmail.c	Прядко Оксана	ПН	выходной
Большеникольская СБФ	Муромцевский район, д. Больше-	<u>om</u>	Васильевна,	BT	14^{00} - 17^{00}
№27 МБМУК «ЦБС»	Никольск, ул. Центральная, 22		библиотекарь	CP	14^{00} - 17^{00}
				ЧТ	14^{00} - 17^{00}
				ПТ	выходной
				СБ	выходной
				BC	выходной
д. Плотбище,	646439, Омская область,	plotlib@mail.ru	Кондакова Елена	ПН	выходной
Плотбищенская ГБФ №29	Муромцевский район, д. Плотбище,		Ивановна, библиотекарь	BT	12^{00} - 15^{00}
МБМУК «ЦБС»	ул. Центральная, 9			CP	выходной

				ЧТ	12^{00} - 15^{00}
				ПТ	$12^{00} - 15^{00}$
				СБ	выходной
				BC	выходной
р.п. Муромцево,	646430, Омская область,	shtlib@mail.ru	Васильева Елена	ПН	10^{00} - 18^{00}
ГБФ №30 «История	Муромцевский район, р.п.		Ивановна, заведующий	BT	10^{00} - 18^{00}
Отечества» МБМУК	Муромцево, ул. Труда, 2		филиалом	CP	10^{00} - 18^{00}
«ЦБС»	31 33 13			ЧТ	10^{00} - 18^{00}
,				ПТ	10^{00} - 18^{00}
				СБ	10^{00} - 18^{00}
				BC	выходной
				BC	
					Летом:
				ПН	10^{00} - 18^{00}
				BT	10^{00} - 18^{00}
				CP	10^{00} - 18^{00}
				ЧТ	10^{00} - 18^{00}
				ПТ	10^{00} - 18^{00}
				СБ	выходной
				BC	выходной
д. Кокшенево,	646458, Омская область,	koklib@mail.ru	Раскулова Ольга	ПН	выходной
Кокшеневская СБФ №31	Муромцевский район, д.		Васильевна,	BT	14^{00} - 17^{00}
мьмук «цьс»	Кокшенево, ул. Центральная, 61		библиотекарь	CP	выходной
TIDITIS IC (ILIDE)	Tokinenebo, ya. izenipaabiiaa, 01		ополнотекирь	ЧТ	14^{00} - 17^{00}
				ПТ	14 -17 14 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
				СБ	выходной
				BC	выходной